בהתאם ו-6.8.17, 30.7.17 הימים מן בהחלטות לאמור בהתאם וזאת הצדדים, במעמד דיון ללא ניתנת זו החלטה
להסכמת המשיבה ומשלא התקבלה תגובה לאותן החלטות מצדו של המבקש.

ההחלטה תישלח לצדדים בידי המזכירות ותיכנס לתוקף ביום 16.8.17 וזאת כדי שלא לפגוע בזכות הערר העומדת
למשיבה.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ז, 11 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.